

Wypełnianie formularza konieczne w celu realizacji Instrumentów Dzielenie Ryzyka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnianie Oświadczenia o wydaniu leku dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 28.

Pytanie 21:

Dotyczy treści wzoru umowy: § 4 ust.14

Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga szczegółowego rozpatrzenia wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22:

Dotyczy treści wzoru umowy: § 5 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę?

i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 5 ust.1 nowego brzmienia:

§ 5

KARY UMOWNE

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości towarów niedostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki i za każdy przypadek opóźnienia z osobna, do maksymalnej kwoty 5% wartości towarów niedostarczonych w terminie.

b) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 2,5% wartości niezrealizowanej części umowy,

c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy,

d) w przypadku zwłoki realizacji zamówienia tzw. na „cito” – w wysokości 0,05% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdą godzinę zwłoki, do maksymalnej kwoty 5% wartości towarów niedostarczonych w terminie;

e) w przypadku nieprzekazania informacji w formie pisemnej o zmianie ceny leku (dotyczącej rozkładu ryzyka) w terminie wskazanym w § 2 ust. 13 umowy w wysokości 250,00 zł za każdy przypadek z osobna.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23:

Dotyczy formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na **przesłanie umowy do podpisu na adres**

Wykonawcy podany w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

ORDYNATOR
Oddziału Onkologicznego i Centrum Onkologicznego
Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Mlejskiego
w Bielsku Podlaskim
Specjalista Onkologii Klinicznej